
                                       
  

АДМИНИСТРАЦИЯ 

сельского поселения село Тарутино 

Калужской области  

с. Тарутино 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

 от «02» февраля 2023 г.                                                                                                № 23 

 

О создании межведомственной комиссии  

администрации сельского поселения село  

Тарутино по определению состояния  

пригодности (непригодности) и дальнейшей 

эксплуатации мазутно-насосной станции 

 

       

       На основании Федерального Закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», устава 

муниципального образования сельского поселения село Тарутино, в целях 

определения фактического состояния пригодности (непригодности) к дальнейшему 

использованию по целевому назначению целесообразности (нецелесообразности) 

проведения восстановительных работ мазутно-насосной станции, администрация 

сельского поселения село Тарутино ПОСТАНОВЛЯЕТ:   

1. Создать межведомственную комиссию администрации сельского поселения 

село Тарутино по определению состояния пригодности (непригодности) и 

дальнейшей эксплуатации мазутно-насосной станции общей площадью 247,0 м2, 1972 

года постройки, переданной в собственность муниципального образования сельского 

поселения село Тарутино по передаточному акту от 15.06.2020 г. от ФГКУ 

«Центральное ТУИО» Минобороны России; 

2. Утвердить состав межведомственной комиссии администрации сельского 

поселения село Тарутино по определению состояния пригодности (непригодности) и 

дальнейшей эксплуатации мазутно-насосной станции (приложение №1).  

 

 
           

 

 
Глава администрации  

сельского поселения село Тарутино                                                   Смиркина Е.А. 

 





 

 

Приложение №1 

к постановлению администрации  

сельского поселения село Тарутино 

 от 02.02.2023 г.   № 23 

 

Состав 

межведомственной комиссии администрации  

сельского поселения село Тарутино по определению  

состояния пригодности (непригодности) и дальнейшей 

эксплуатации мазутно-насосной станции 

 

 

Председатель комиссии: 

-  Смиркина Е.А. – глава администрации сельского поселения село Тарутино 

 

Заместитель председателя комиссии: 

- Семенова О.В. –заместитель главы администрации сельского поселения село Тарутино 

  

Секретарь комиссии: 

- Леонова М.П. –эксперт администрации сельского поселения село Тарутино 

 

Члены комиссии: 

- Кравченко А.В.- директор МУП «Курилово» 

 

-Лысенко С.В.- заведующий отделом муниципального хозяйства МР «Жуковский район» 

 

- Ананских С.В. – главный инженер-заместитель директора МУП «Курилово» 

 

- Дабагян С.В. – начальник котельных 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


